
 

－６０周年記念事業－ 

第１回 

 

プレー中の様子 

表彰式 

開会式の様子 

平成２５年５月８日（水）、三菱球場グランドにおいて「理事長カップ 第１回りょう

しんグランドゴルフ大会」を開催いたしました。 

６０周年記念事業の一環として開催したもので、当日はりょうしん年輪クラブ会員及

び長船ＯＢ会から多くの皆さまにご参加いただき、会員相互の交流と健康増進・地域

貢献をあわせ、爽やかな汗を流し、盛況のうちに終了することができました。 

これからも、豊かで明るい元気な長崎のもとに、皆さま方のお役に立てるよう精一杯

頑張ってまいります。 

今後とも長崎三菱信用組合をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


